[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023                                        с. Суздалка                                             № 44

О внесение изменений в постановление администрации от 30.11.2022 № 76 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с протестом Прокуратуры Доволенского района от 27.09.2023 № 2-17-2023года, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.11.2022 № 76 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
следующие изменения:
     1.1.пункт 2.4.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
   « решение  о принятии на учет принимается в течении 30 рабочих дней со дня принятия заявления о принятии на учет».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Н.А.Казанцев

image1.jpeg